| PLAN COMPTABLE (LISTE DES
mercatgr COMPTES GENERAUX

Actifs uniquement

Dossier Ineo Promo 100000 - 580006
Code Désignation

100000 CAPITAL SOUSCRIT

101000 CAPITAL NON APPELE (-)

109000 COMPTE DE L'EXPLOITANT

110000 PRIMES D'EMISSION

120000 +VALUES REEVAL S/ IMMO INCORP
121000 +VALUES REEVAL S/ IMMO CORP
122000 +VALUES REEVAL S/ IMMO FIN

123000 +VALUES REEVALUATION S/ STOCKS
124000 REPR RED VAL PLACT TRESORERIE
130000 RESERVE LEGALE

131000 RESERVE INDISP/ACTIONS PROPRES
131100 AUTRES RESERVES INDISPONIBLES
132000 RESERVES IMMUNISEES

133000 RESERVES DISPONIBLES

14 Bénéfice ou perte a reporter
140000 BENEFICE REPORTE

141000 PERTE REPORTEE (-)

150000 SUBSIDES REGUS EN CAPITAL

160000 PROV PENSIONS & OBLIG SIMIL
161000 PROVISIONS CHARGES FISCALES
162000 PROV GR ENTRETIENS/REPARATIONS
163000 PROV AUTRES RISQUES & CHARGES
168000 IMPOTS DIFF SUBSIDES/CAPITAL
168100 IMPOTS DIFF +VAL REAL IMM INC
168200 IMPOTS DIFF +VAL REAL IMM CORP
168700 IMP DIFF +VAL REAL TITRES SPB
168800 IMPOTS DIFFERES ETRANGERS
170000 EMPRUNTS SUBORDONNES CONVERT.
170100 EMPRUNTS SUBORDONNES NON CONV.
171000 EMPRUNTS OBLIG NON SUBORD CONV
171100 EMP OBLIG NON SUBORD NON CONV
172000 DETTES DE LOCATION-FINANCEMENT
173000 DETTES EN COMPTE

173100 PROMESSES

173200 CREDITS D'ACCEPTATION

174000 AUTRES EMPRUNTS

175000 DETTES COMMERC.-FOURNISSEUR
175100 DETTES COMMERC.-EFFETS A PAYER
176000 ACOMPTES REGUS SUR COMMANDES
178000 CAUTIONNEMENT REGUS NUMERAIRE
179000 DETTES DIVERSES

200000 FRAIS CONST & AUGM DE CAPITAL
201000 FRAIS D'EMISSION D'EMPRUNTS
202000 AUTRES FRAIS D'ETABLISSEMENT
204000 FRAIS DE RESTRUCTURATION
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Code

210000
211000
212000
213000
220000
221000
222000
223000
230000
231000
232000
240000
240010
240011
240012
240019
240021
240022
241000
250000
251000
252000
260000
270000
271000
280000
280100
280800
280900
281000
281100
281200
281700
281900
282000
282100
282800
282900
283000
283100
283200
283700
283900
284000
284100
284800
284900
285000
285100
285200
285700
285900

Désignation

FRAIS DE RECH & DEVELOPPEMENT
CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES
GOODWILL

ACOMPTES VERSES

TERRAINS

CONSTRUCTIONS

TERRAINS BATIS

AUTRES DROITS REELS IMMEUBLES
INSTALLATIONS

MACHINES

OUTILLAGE

MOBILIER & MATERIEL

Mercedes C 220 SER-155

Volvo

BMW520

Amort. Mercedes C 220 SER-155
Amort. Volvo

Amort. BMW 520d

MATERIEL ROULANT
TERRAINS & CONSTR EN LOC-FIN
INST/MACHINE/OUTIL EN LOC-FIN
MOBILIER & MAT ROUL EN LOC-FIN
AUTRES IMMO CORPORELLES
IMMO CORPORELLES EN COURS
ACPTE VERSES IMM CORP EN COURS
PARTICIPATIONS DS ENTR LIEES
MONTANTS NON APPELES (-)
PLUS-VALUES ACTEES
REDUCTION DE VALEUR ACTEES
CREANCES S/ ENTREPRISES LIEES
EFFETS A RECEVOIR

TITRES A REVENU FIXE

CREANCES DOUTEUSES
REDUCTION DE VALEUR ACTEES (-)
PART DS ENTR AVEC LIEN PART
MONTANTS NON APPELES (-)
PLUS-VALUES ACTEES
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
CREANCES ENTR AVEC LIEN PART
EFFETS A RECEVOIR

TITRES A REVENU FIXE

CREANCES DOUTEUSES
REDUCTIONS VALEUR ACTEES (-)
AUTRES ACTIONS ET PARTS
MONTANTS NON APPELES (-)
PLUS-VALUES ACTEES
REDUCTIONS VALEUR ACTEES (-)
AUTRES CREANCES

AUTRES EFFETS A RECEVOIR
AUTRES TITRES A REVENUS FIXES
AUTRES CREANCES DOUTEUSES
REDUCTIONS VALEUR ACTEES (-)
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Code
288000
290000
290100
290600
290700
290900
291000
291100
291700
291900
300000
309000
310000
319000
320000
329000
330000
339000
340000
349000
350000
359000
360000
369000
370000
371000
379000
40
400000
401000
404000
406000
407000
409000
41
410000
411000
411100
411600
412000
412100
412500
412800
414000
416000
417000
418000
419000
420000
430000
431000
432000

Désignation
CAUTION. VERSES EN NUMERAIRE
CLIENTS

EFFETS A RECEVOIR

ACOMPTES VERSES

CREANCES DOUTEUSES
REDUCTIONS VALEUR ACTEES (-)
AUTRES CREANCES

AUTRES EFFETS A RECEVOIR
AUTRES CREANCES DOUTEUSES
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
APPROVISIONNEMENTS - MAT PREM
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
APPROVISIONNEMENTS - FOURNIT
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
EN-COURS DE FABRICATION
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
PRODUITS FINIS
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
MARCHANDISES
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
IMMEUBLES DESTINES A LA VENTE
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
ACOMPTES VERSES S/ ACH PR STCK
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
COMMANDES EN COURS D'EXECUTION
BENEFICE PRIS EN COMPTE
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)
Créances

CLIENTS

EFFETS ARECEVOIR
PRODUITS A RECEVOIR

ACOMPTES VERSES

CREANCES DOUTEUSES
REDUCTIONS VALEUR ACTEES (-)
Autres créances

CAPITAL APPELE, NON VERSE
TVA A RECUPERER

TVA SUR FINANCIER

TVA (TAXE A L'ORIGINE)

IMP & PRECPTS BELGES A RECUP
IMP BELGES SUR LE RESULTAT
AUT IMP & TAXES BELGES A RECUP
IMP & TAXES ETRANGERS A RECUP
PRODUITS A RECEVOIR
CREANCES DIVERSES

AUTRES CREANCES DOUTEUSES
AUTRES CAUTION. VERSES EN NUM
RED VAL ACTEES AUTRES CREANCES
DETTES +1AN ECHEANT DS L'ANNEE
EMPRUNTS EN CPTE A TERME FIXE
ETS CREDIT - PROMESSES

ETS CREDIT - CREDITS ACCEPT
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Code
433000
439000
44
440000
441000
444000
45
450000
450500
450800
451000
451010
451020
451600
452000
452100
452500
452800
453000
454000
455000
455001
455002
456000
459000
460000
470000
471000
472000
473000
480000
488000
489000
490000
491000
492000
493000
499000
500000
510000
511000
519000
520000
529000
530000
531000
532000
539000
540000
55
550000
550001

Désignation

ETS CREDIT - DETTE CPTE CRT
ETS CREDIT - AUTRES EMPRUNTS
Dettes

FOURNISSEURS

EFFETS A PAYER

FACTURES A RECEVOIR

Dettes fiscales, salariales et sociales
IMP BELGES S/ RESULTAT ESTIMES
AUT IMP & TAXES BELGES ESTIMES
IMP & TAXES ETRANGERS ESTIMES
TVA APAYER

TVA COCONTRACTANT

TVA INTRACOMMUNAUTAIRE

TVA (TAXE AL'ORIGINE)

IMP ET TAXES A PAYER

IMP BELGES S/ RESULTAT A PAYER
AUT IMP & TAXES BELGES A PAYER
IMP & TAXES ETRANGERS A PAYER
PRECOMPTES RETENUS

OFFICE NAT SECURITE SOCIALE
REMUNERATIONS

Compte rémunération Jean Dupond
Compte rémunération Luc Durand
PECULES DE VACANCES

AUTRES DETTES SOCIALES
ACOMPTES REGUS SUR COMMANDES
DIVIDENDES & TANTIEMES EX ANT
DIVIDENDES DE L'EXERCICE
TANTIEMES DE L'EXERCICE
AUTRES ALLOCATAIRES
OBLIGATIONS & COUPONS ECHUS
CAUTION. REGUS EN NUMERAIRE
AUTRES DETTES DIVERSES
CHARGES A REPORTER

PRODUITS ACQUIS
CHARGES A IMPUTER
PRODUITS A REPORTER

COMPTES D'ATTENTE

ACTIONS PROPRES
ACTIONS & PARTS
MONTANTS NON APPELES (-)
REDUCTIONS VALEUR ACTEES (-)
TITRES A REVENU FIXE
REDUCTION DE VALEUR ACTEES (-)
DEPOTS A TERME DE PLUS D'UN AN
DEP A TERME +1 MOIS A 1AN AU +
DEPOTS A TERME 1 MOIS AU +

RED VALEUR ACTEES/DEP A TERME
VALEURS ECHUES ENCAISSEMENT
Etablissements de crédit
COMPTES EN BANQUE ING
COMPTES EN BANQUE BNP
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Code
551000
559000
560000
561000
57
570000
578000
58
580000
580001
580002
580003
580004
580005
580006

Désignation
CHEQUES EMIS BANQUE (-)
REDUCTION VALEUR ACTEES (-)

COMPTES COURANTS CHEQUES POST.

CHEQUES EMIS ()
Caisses

CAISSE - ESPECES
CAISSE - TIMBRES
Virements internes
VIREMENTS INTERNES (-)
PAIEMENT CASH

PAIEMENT BANCONTACT
PAIEMENT EUROCHEQUE
PAIEMENT VISA

PAIEMENT AMEX

PAIEMENT DINERS-EUROCARD
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